



McGregor ApS

Skovbakken 1
3500 Værløse
CVR No. 30827457

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 01.09.2020

Scott McGregor

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

McGregor ApS

Skovbakken 1

3500 Værløse

CVR No.: 30827457

Registered office: Furesø

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Scott McGregor

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities comprise consultancy and financing services as well as shareholding in other enterprises.

Development in activities and finances

The performance for the year is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

In early 2020, the outbreak of the coronavirus disease (COVID-19) has escalated, and on 11 March 2020 the WHO declared it a worldwide pandemic. The outbreak has led to a number of precautions that affect the planning and execution of day-to-day operations, and the Group's vendors and customers may be affected as well. Their financial impact cannot be determined at this point in time.

Aside from this, no material events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Revenue		241,020	234,000
Other external expenses		(37,602)	(50,974)
Property costs		(54,536)	(51,708)
Gross profit/loss		148,882	131,318
Depreciation, amortisation and impairment losses		(134,528)	(134,528)
Operating profit/loss		14,354	(3,210)
Income from investments in group enterprises		4,258,980	1,742,364
Income from investments in associates		3,789,869	2,243,144
Income from other financial assets		214,932	0
Other financial income		0	2,776
Impairment losses on financial assets		(99,487)	0
Other financial expenses	2	(77,736)	(160,239)
Profit/loss before tax		8,100,912	3,824,835
Tax on profit/loss for the year	3	(41,050)	(41,424)
Profit/loss for the year		8,059,862	3,783,411
Proposed distribution of profit and loss:			
Ordinary dividend for the financial year		300,000	1,000,000
Retained earnings		7,759,862	2,783,411
Proposed distribution of profit and loss		8,059,862	3,783,411

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Land and buildings		6,671,560	6,806,088
Property, plant and equipment	4	6,671,560	6,806,088
Investments in group enterprises		0	2,640,590
Investments in associates		5,897,557	1,218,252
Other investments		1,254,798	0
Other receivables		457,482	54,316
Other financial assets	5	7,609,837	3,913,158
Fixed assets		14,281,397	10,719,246
Trade receivables		404,846	19,500
Receivables from group enterprises		0	509,624
Other receivables		8,940	55,677
Income tax receivable		0	486,000
Receivables		413,786	1,070,801
Other investments		525,757	0
Other investments		525,757	0
Cash		4,396,206	795,553
Current assets		5,335,749	1,866,354
Assets		19,617,146	12,585,600

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Reserve for net revaluation according to the equity method		5,382,453	3,068,544
Retained earnings		11,347,290	5,827,817
Proposed dividend		300,000	1,000,000
Equity		17,154,743	10,021,361
Mortgage debt		2,152,206	2,325,480
Non-current liabilities other than provisions		2,152,206	2,325,480
Current portion of non-current liabilities other than provisions		180,000	180,000
Payables to group enterprises		59,147	0
Income tax payable		41,050	3,971
Other payables		30,000	54,788
Current liabilities other than provisions		310,197	238,759
Liabilities other than provisions		2,462,403	2,564,239
Equity and liabilities		19,617,146	12,585,600
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	3,068,544	5,827,817	1,000,000	10,021,361
Ordinary dividend paid	0	0	0	(1,000,000)	(1,000,000)
Value adjustments	0	73,520	0	0	73,520
Dividends from associates	0	(1,549,480)	1,549,480	0	0
Profit/loss for the year	0	3,789,869	3,969,993	300,000	8,059,862
Equity end of year	125,000	5,382,453	11,347,290	300,000	17,154,743

Notes

1 Events after the balance sheet date

In early 2020, the outbreak of the coronavirus disease (COVID-19) has escalated, and on 11 March 2020 the WHO declared it a worldwide pandemic. The outbreak has led to a number of precautions that affect the planning and execution of day-to-day operations, and the Group's vendors and customers may be affected as well. Their financial impact cannot be determined at this point in time.

Aside from this, no material events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Other financial expenses

	2019 DKK	2018 DKK
Other interest expenses	4,680	0
Exchange rate adjustments	0	10,686
Fair value adjustments	0	72,420
Other financial expenses	73,056	77,133
	77,736	160,239

3 Tax on profit/loss for the year

	2019 DKK	2018 DKK
Current tax	41,050	3,971
Change in deferred tax	0	37,453
	41,050	41,424

4 Property, plant and equipment

	Land and buildings DKK
Cost beginning of year	7,110,859
Cost end of year	7,110,859
Depreciation and impairment losses beginning of year	(304,771)
Depreciation for the year	(134,528)
Depreciation and impairment losses end of year	(439,299)
Carrying amount end of year	6,671,560

5 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Investments in associates DKK	Other investments DKK	Other receivables DKK
Cost beginning of year	580,000	210,298	0	54,316
Disposals on divestments etc	(171,549)	0	0	0
Transfers	(408,451)	408,451	0	0
Additions	0	0	1,151,153	457,482
Disposals	0	0	0	(54,316)
Cost end of year	0	618,749	1,151,153	457,482
Revaluations beginning of year	2,060,590	1,007,954	0	0
Disposals on divestments etc	(609,470)	0	0	0
Transfers	(1,451,120)	1,451,120	0	0
Share of profit/loss for the year	0	3,789,869	0	0
Dividend	0	(1,043,655)	0	0
Revaluations for the year	0	0	103,645	0
Other adjustments	0	73,520	0	0
Revaluations end of year	0	5,278,808	103,645	0
Carrying amount end of year	0	5,897,557	1,254,798	457,482

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
S-CUBED ApS	Værløse	ApS	40	10,462,523	4,853,602
S-CUBED Ltd	UK	Ltd	35	2,811,832	5,281,139
S-CUBED Biometrics Ltd	UK	Ltd	20	3,556,845	1,916,433

6 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities. The Joint taxation arrangement was ended 28.02.2019.

7 Assets charged and collateral

Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties.

The Company has provided a mortgage registered to the mortgagor of DKK 39 thousand as security for Ejerforeningen Borgergade

The carrying amount of mortgaged properties is DKK 5.538
